中国人民银行湖南省分行关于兑换已停止流通的人民币、兑换特殊残缺污损的人民币等省内相关网点的公告
为优化湖南省内现金服务，方便公众兑换已停止流通的人民币、特殊残缺污损的人民币、小面额人民币以及硬币，人民银行湖南省分行组织省内各商业银行积极健全现金服务长效机制，现就相关业务办理网点信息予以公布（详见附件）。

目前，已经停止流通的人民币有：中国人民银行发行的第一套人民币全部券别、第二套人民币部分券别、第三套人民币和第四套部分券别。其中第一套人民币按照10000:1兑换，其他套别均按照1:1兑换。

湖南省内省市人民银行监督投诉电话：

[image: image1.png]154

i

BRAE

Kb PEARRITHEEST 0731-89756266/89756187
JLaiE:) PEARRITE R ST 0734-6270972
bzl PEARRITHAMTAT 0731-28839618
HE PEARRITHERST 0731-58225302
i) PEARRITEFEMR AT 0739-5394005
et PEARRITEARST 0730-6221449
w=E PEARRITRERAT 0736-7710857
T | PEARBITHRFARAT 0744-6222486
o] P EARRITE R AT 0737-6205530
HB PEARRITHIE ST 0735-2886990
A PEARBITAIEST 0746-6321297
L PEARBITIFHLEST 0745-2725025
ER PEARRITERRAT 0738-8321385
wmp | PEARRTRALRR 0743-8223348

EREEEMS T

附件1：湖南省内兑换已停止流通的人民币、兑换特殊残缺污损的人民币网点信息表

附件2：湖南省内小面额人民币供应主办网点信息表

附件3：湖南省内硬币自循环主办网点信息表